ars
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Del 01/sep/2016 al 30/sep/2016

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora
Estados de Resultados

Fechay | 06/oct/2016

hora de Impresién

12:44 p.m.

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO!

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROCS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR1
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep al 30/sep/2016

$1,000,555.08
$1,000,555.08
$3,097,040.34

$3,097,040.34
$3,007,040.34
$4,218.54

$4,129.51
$4,129.51

$89.03
$89.03

$4,101,813.96

$4,739,949.70
$3,836,707.36
$216,274.36
$686,967.98
$0.00

$0.00

$0.00
$207,757.65

$207,757.65
$0.00

$4,947,707.35

-$845,803.3

2439 %
24.39 %
75.50 %

75.50 %
75.50 %

0.10 %

0.10 %
0.10 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

115.55 %
93.53 %
5.27 %
16.74 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
5.06 %

5.06 %
0.00 %

120.62 %

ACUMULADO

%

O1/ene al 30/sep/2016

$9,043,578.17

$9,043,578.17
$33,591,684.86

$33,591,684.86
$33,591,684.86

$44,477.53

$12,298.13
$12,298.13

$32,179.40
$32,179.40

$42,679,740.56

$42,968,439.70
$33,589,189.40
$1,871,940.07
$7,507,310.23
$0.00

$0.00

$0.00
$1,488,780.49

$1,488,780.49
$0.00

$44,457,220.19

-$1,777/479.63

21.18 %

21.18 %
78.70 %

78.70 %
78.70 %

0.10 %

0.02%
0.02 %

0.07 %
0.07 %

100.00 %

100.67 %
78.70 %
438 %
17.58 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
3.48 %

3.48 %
0.00 %

104.16 %

-4.16 %

lenzuela Beltrones

Rector

M/AN.
Dire a

de Adr




